63 9.380 KM VARGEM BONITA, EXTREMA, SUCURI, 	PERIPERI, 	R$ 3,20 PALMEIRINHA PARA A EM. EVA MARIA VIEIRA NO 
HORÁRIO DA MANHÃ, TOTALIZANDO 9380,0 KMS, COM 
100 DIAS LETIVOS E ESCOLARES NO PERÍODO DE 
AGOSTO/DEZEMBRO/2013. 

O valor total do item 07 é R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais) 
O valor total do item 08 é R$ 

27.844,20 (vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos) 
O valor total do item 09 é R$ 20.534,80 (vinte mil, quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos) 
O valor total do item 10 é R$ 29.274,00 (vinte e nove mil, duzentos e setenta e quatro reais) 
O valor total do item 11 é R$ 24.439,80 (vinte e quatro mil, quatrocentos e trinta e nove reais e oit centavos) 	

------- O valor total do item 12 é R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais) 
O valor total do item 14 é R$ 24.425,60 (vinte e quatro mil, quatrocentos e vinte e cindo rea centavos) 

O valor total do item 63 é R$ 30.016,00 (trinta mil e dezesseis reais) 

Fazenda 

( 	

Palm rinha n.° s/n- Bairro Zona Rural - Unaí - MG CEP 38.6 

DANIEL NOGUEIRA SATURNINO 

CPUMF: 832.767-851-53 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Execução dos serviços: conforme edital 

Unai — Minas Gerais, 16 de julho de 2013.

[...]

CHACARAS RIO PRETO, UNAI PARA 	R$ 3,22 A EE. TANCREDO DE ALMEIDA, EE. VIRGILIO DE MELO, 
EE. DOM ELSEU NO 	DA 	, 8.300,0 KMS, 

I COM 10HORÁRIO
0 DIAS LETIVOS E

TARDE 
ESCOLARES

TOTALIZANDO 
 NO 

PERÍODO DE AGOSTO/DEZEMBRO/2013. 

O valor total do item 37 é R 22.750,00 vinte e dois mil, setecentos e cinquenta reais) 
O valor total do item 38 é R 28.539,00 vinte e oito mil, quinhentos e trinta e nove reais) O valor total do hem 40 é R 29. 

140,00 vinte e nove mil .cento e quarenta reais) 
centavos) O valor total do item 48 é R 34.922,20 trinta e quatro Mil, novec

entos e vinte e dois reais e vinte 
O valor total do item 52 é R$ 23.226,00 (vinte e três mil, duzentos e vinte e seis reais) 
O valor total do item 55 é R$ 26.726,00 (vinte e seis mil, setecentos e vinte e seis reais) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Execução dos serviços: conforme edital 

Rua U n.° 682- Quadra 38 lote 11 - Casa 02 - Vila União - Goiânia - GO CEP: 74.313.540 TEL: (62) 9•6-4844 

OBJETO: 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNAÍ-MG 

NUMERO - DÍGITO